1
Subject to change without prior notice.
威乐公司不断改进和创新产品，若技术参数发生改变，以变更后数据为准，保留技术更改的权利。
Pioneering for You
Wilo-MHI/MHIL/MVI
不锈钢多级离心泵
High-Pressure Multistage Centrifugal Pumps
High-Pressure Multistage Centrifugal Pumps  不锈钢多级离心泵   32

[m
]
0
20
40
60
80
100
120
140
160
180
MVI 7007/1
MVI 7007/2
MVI 7006
MVI 7006/1MVI 7006/2
MVI 7005
MVI 7005/1MVI 7005/2
MVI 7004
MVI 7004/1MVI 7004/2
MVI 7003
MVI 7003/1MVI 7003/2
MVI 7002
MVI 7002/1MVI 7002/2
MVI 7001
MVI 7001/1
200
High-Pressure Multistage Centrifugal Pumps  不锈钢多级离心泵   2524

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140
9505
9505/1
9505/2
9504
9504/1
9504/2
9503
9503/1
9503/2
9502
9502/1
9502/2
9501
9501/1
MVI 9505MVI 9505/1MVI 9505/2
MVI 9504MVI 9504/1MVI 9504/2
MVI 9503
MVI 9503/1MVI 9503/2
MVI 9502
MVI 9502/1MVI 9502/2
MVI 9501
MVI 9501/1
Q[m3/h]
0